
Mikasa 2021, sammanställning o kontaktuppgifter 2021-09-08

Namn Roll T-shirtMobiltelefon E-post (primär) Tågresa Mat o Logi Anm Bet 
Astrid Åström Spelare S 073-8000348 750 kr          750 kr      750 kr          
Karin Åström Förälder 070-2952071 karin.astrom@umu.se Åker med Lava
Elsa Åström Syster
Daniel Åström Förälder 070-3493331 dastrom78@hotmail.com
Axel Enlund Spelare L 070-3346130 750 kr          Veg 750 kr      750 kr          
Oscar Enlund Spelare M 073-8494357 750 kr          750 kr      750 kr          
Julia Enlund Ledare 072-7334440 julia_karolina@hotmail.com 750 kr          
Kenth Söderström Förälder 070-7872969 kenth.soderstrom@gmail.com
Einar Pettersson ? Spelare M 076-1040054 einar.pettersson@outlook.com 750 kr          750 kr      750 kr          
Björn Pettersson Förälder 070-3065573 brazze69@gmail.com
Gisela Pettersson Förälder 070-2435247 pettersson.gisela@gmail.com
Fanny Nylén Spelare M 070-5689951 fannsan9@gmail.com 750 kr          750 kr      750 kr          
Lena Nylen Förälder 0705205477 nylenlena@hotmail.com
Hugo Hedelin Spelare S 070-2307458 750 kr          750 kr      750 kr          
Marlene Hedelin Förälder 072-5537373 marlene.hedelin@gmail.com
Rikard Hedelin Förälder 070-3198712 rikard.hedelin@umu.se
Jens Källen Spelare M? 076-1195951 750 kr          750 kr      750 kr          
Johan Alm Ledare 0702500549 johan.alm@umea.se
Johanna Granberg Spelare S 070-271 61 69 750 kr          750 kr      750 kr          
Thomas Granberg Förälder 070-2716152 thomas.granberg@yahoo.se
Barbro Granberg Förälder 070-6824730 barbro.granberg@yahoo.se
Maria Broddeskog Spelare S 070-2499587 750 kr          750 kr      750 kr          
Tobias Broddeskog Ledare L 073-0911921 broddeskog@yahoo.se
Vilmer Svensson Spelare M 076-1077355 750 kr          750 kr      750 kr          
Jenny Svensson Ledare 070-5720699 jenny.svenssonhoglund@gmail.com
Vilmer Söderberg Spelare S 076-8001601 750 kr          750 kr      750 kr          
Malin Söderberg Förälder 070-2497877 malin.soderberg@umea.se 945 kr 945 kr      945 kr          Bor själv på hotell
Thommy Söderberg Förälder 070-2723175 thommy.soderberg@telia.com
Mateo Hellstrandh Spelare S 073-3427674 mateo.hellstrandh@gmail.com Nötallergi
Sara Vestberg HellstrandhFörälder 070-3427656 marsara.vestberg@gmail.com
Björn Hellstrandh Förälder 070-5125824 bjorn.hellstrandh@gmail.com

Betalt till lagkontot. Märk betalningen MC+barnets namn, ex MCMaria
Inbetalning saknas. Betalas till lagkontot.
T-shirt kostar 75kr och finns i storlek 140, 160, S och uppåt.

Namn i kursiv stil Ej medföljande, kontaktupopgifter enbart som information.


